bem como Parecer Referencial nº 1263/2023, acolhido e autorizado pelo Procurador-Geral do Município, Processo Administrativo SEI nº
23.6.000006041-4.

Objeto: Prorrogação do prazo de vigência do Contrato n° 004/2023, por mais 12 (doze) meses, a partir de 02/02/2025 até a data de
01/02/2026.

Valor: R$ 115.663,33 (cento e quinze mil, seiscentos e sessenta e três reais e trinta e três centavos).

Dotação Orçamentária: 2025.5101.04.122.0028.2451.33903900.177.540.

Ratificação: Permanecem inalteradas todas as demais cláusulas e condições estipuladas no Contrato nº 004/2023 e no 1º Termo Aditivo.

Data da assinatura:

[...]

Segurança Pública do Estado de Goiás, estando as partes sujeitas aos preceitos da Lei Federal nº 8.666/1993, no que couber pela Lei
Federal nº 10.520/2002, Lei Estadual nº 17.928/2012, Decreto Federal nº 10.024/2019 e demais normas regulamentares aplicáveis à
espécie.

Preço: Valor mensal de R$ 9.023,72 (nove mil e vinte e três reais e setenta e dois centavos), totalizando R$ 541.423,20 (quinhentos e
quarenta e um mil, quatrocentos e vinte e três reais e vinte centavos) em 60 meses.

Dotação Orçamentária: 2024.5101.04.122.0028.2451.33903900.177.540.

Vigência: O presente Contrato terá vigência de 60 (sessenta) meses, contados a partir da sua assinatura, devendo ocorrer sua publicação no
Diário Oficial do Município de Goiânia, podendo ser alterado de acordo com a legislação vigente.